UBND THỊ XÃ MỸ HÀO
PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số:          /VHTT

V/v phối hợp triển khai tuyên truyền

chuyển đổi số trên địa bàn thị xã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Hào, ngày         tháng      năm 2024

Kính gửi: UBND các xã, phường.

Thực hiện Kế hoạch số 05/KH-UBND ngày 05/01/2024 của UBND thị xã

về thực hiện chuyển đổi số thị xã Mỹ Hào năm 2024.

Nhằm đẩy mạnh hơn nữa công tác tác thông tin, tuyên truyền về chuyển

đổi số, góp phần nâng cao nhận thức của cán bộ, công chức, viên chức và toàn

thể Nhân dân trên địa bàn thị xã về vai trò, ý nghĩa, tầm quan trọng của chuyển

đổi số trong giai đoạn hiện nay, phòng Văn hóa và Thông tin thị xã phối hợp với

FPT Telecom chi nhánh Mỹ Hào in, ấn khẩu hiệu tuyên truyền về chuyển đổi số.

Để công tác tuyên truyền về chuyển đổi số đạt hiệu quả cao. Phòng Văn

hóa và Thông tin đề nghị UBND các xã, phường quan tâm, phối hợp một số nội

dung sau:

1. Quan tâm, bố trí địa điểm để FPT Telecom chi nhánh Mỹ Hào thực

hiện treo các khẩu hiệu về chuyển đổi số tại trụ sở UBND các xã, phường (mỗi

xã, phường 02 khẩu hiệu).

2. Cử công chức phối hợp với FPT Telecom chi nhánh Mỹ Hào trong thời

gian thực hiện treo khẩu hiệu tuyên truyền tại đơn vị.

Phòng Văn hóa và Thông tin trân trọng đề nghị UBND các xã, phường

quan tâm, phối hợp thực hiện.

Trân trọng cảm ơn!

* Ghi chú: Thời gian thực hiện treo bắt đầu từ thứ 4, ngày 23/10/2024.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch

UBND thị xã;

- Lưu: VHTT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Mạnh  Tài

		2024-10-21T14:15:13+0700

		2024-10-21T14:18:26+0700

		2024-10-21T14:18:26+0700

		2024-10-21T14:18:26+0700